



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪ್ರಕಟಣೆ/2021

ದಿನಾಂಕ: 24-01-2021

ಪ್ರಕಟಣೆ - ಯುಜಿನೀಟ್ - 2021 - ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ / ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ-ವಾರ್ಡ್ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ

ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ / ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳ ಪರಿಶೀಲನೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 06-01-2022 ರಿಂದ 14-01-2022 ರ ವರೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗಿತ್ತು. ಸದರಿ ದಿನಾಂಕಗಳಂದು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದಿದ್ದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 24-01-2022 ರಂದು ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಕೋವಿಡ್-19 ರ ನಿರ್ಬಂಧದ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ / ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ-ವಾರ್ಡ್ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ದಿನಾಂಕ 28-01-2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.30 ರೊಳಗಾಗಿ ನೊಂದಣಿ ಹಾಗೂ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ / ಎನ್‌ಆರ್‌ಐ-ವಾರ್ಡ್ ಕ್ಲೇಮ್ ಮಾಡಿ ಪರಿಗಣಿಸಲು ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆಯುವುದಕ್ಕಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಮೂಲ ದಾಖಲಾತಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇಲ್ಲಿ ಹಾಜರಾಗಲು ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಿದೆ.

NOTE – UGNEET-2021 - NRI and NRI-Ward candidates only

Schedule for verification of original documents was published and the document verification was conducted from 06-01-2022 to 14-01-2022 for admission to Medical / Dental / AYUSH courses. The candidates, who could not attend the document verification on the said dates, were informed to appear for verification on 24-01-2022. Due to COVID-19 restrictions, final chance is given only to NRI and NRI-Ward candidates to appear for registration and document verification with all the original necessary documents on 28-01-2022 from 10.30 am to 1.30 pm at KEA, Bangalore to claim NRI and NRI-Ward and to get the eligibility.


Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>